
Obec Dymokury
Revolu ní 97                            č www.dymokury.cz                        tel.: 325635112

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  

                                                                                                            

Zápis .13/2005č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 20. prosince 2005
P ítomno: 7 len  zastupitelstva obceř č ů

Omluveni: Ing. Javo ík Petr, Ing. Málek Bed ich, p.Benešová Jitka a p. Malát Martinř ř

Zasedání zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zápis . 12/2005č

                  2) Vnit ní sm rnice 1/2005ř ě

                  3) Škola – havárie kotelny ( kotle )

                  4) Rozpo et 2006č

                  5) Zdravotní st edisko Dymokury – ř výb r dodavatele díla ( rekonstrukce )ě

                  6) R zné - diskuse ů

1) Zápis . 12/2005 č  - bez p ipomínekř

  

2) Vnit ní sm rnice 1/2005ř ě

     p ipravená sm rnice byla dopln na o pravidla používání krizových mobilních telefonř ě ě ů

     a náhrady za pracovní cesty. 
U mobilních telefon  . 724181704 ( starosta ) a 724181705 ( velitel hasi  )ů č čů  obec zaplatí
tarify podle ( aktuální ) smlouvy 735,- + DPH ( celkem 875,- K  – za oba krizové telefony)č
Rozdíl faktury vyrovná starosta a velitel hasi  podle skute nosti poskytnuté služby.čů č
Používání soukromého vozidla p i pracovní cest  ř ě – náhrada náklad  podle platné vyhlášky veů
sbírce zákon  pro p íslušný kalendá ní rok, která stanovuje pr m rnou cenu pohonných hmot.ů ř ř ů ě

Schválení vnit ní sm rnice . 1/2005ř ě č

PRO: 7                    PROTI: -                      ZDRŽEL SE: -

     

 3) Škola – havárie kotelny ( kotle )

     Starosta p edložil finan ní analýzu ešení havárie kotelny Masarykovy základní školyř č ř
Dymokury. Náklady na odstran ní havárie 1ě  145.000,- K  + DPH. P ímá platba celkovýchč ř
náklad  – nebo možnost rozložit na splátky sů  dohodou o dodávce tepla.  K zajišt ní dodávkyě
tepla Masarykova ZŠ žádá svého z izovatele a majitele nemovitosti o souhlas sř  pronájmem
kotelny t etí osob . Pro ešení ve form  splátek a souhlas sř ě ř ě  pronájmem kotelny f. Havelka.

PRO : 7                    PROTI: -                     ZDRŽEL SE: -



4) Rozpo et 2006 –č  schválen státní rozpo et zč  kterého vycházejí sdílené dan  a dotace proě

obec, které se up esní vř  rozpo tu obce + n které další návrhy zm n a známých skute ností,č ě ě č
které finan ní komise zapracuje do rozpo tu obce pro rok 2006. Zč č  t chto d vod  p edkládáě ů ů ř
starosta obce návrh k schválení rozpo tového provizoria do doby schválení rozpo tu pro rokč č
2006. Rozpo tové provizorium od 1.1.2006 do doby schválení rozpo tu ( nejpozd ji doč č ě
28.2.2006 ). Rozpo tové výdaje vč  m síci nesmí p ekro it 1/12 skute ných výdajě ř č č ů
p edcházejícího roku. Pro rozpo tové provizorium.ř č

PRO: 7                              PROTI: -                ZDRŽEL SE: -

5) Zdravotní st edisko Dymokury – ř výb r dodavatele díla ( rekonstrukce )ě

Na základ  rozhodnutí zastupitelstva ze dne 6.12.2005 ( rekonstrukce zd. st ediska, smlouva oě ř
dílo s jedním dodavatelem ) starosta obce vyzval k p edložení cenových nabídek nař
rekonstrukci zd.st ediska, na základ  projektové dokumentace za vyhlášených stejnýchř ě
podmínek. Z oslovených firem ve vyhlášeném termínu nabídky p edložili:ř

j. 0534/05  STADOS s.r.o., Vestec 8 , 289 33 K inecČ ř
j. 0535/05  PAMA s.r.o., Dr. Beneše 792/II , 290 01 Pod bradyČ ě
j. 0536/05  PROSTAV s.r.o., Na Chmelnici 533/I , 290 01 Pod bradyČ ě

Starosta otev el obálky a seznámil sř  nabídkami ( budou uloženy na OÚ ) 
STADOS s.r.o.     1 530.828,- + DPH se zahájením prací od února 2006   - po adí : 3ř
PAMA s.r.o          1 458 949,- + DPH se zahájením leden 2006                  - po adí :  2ř

PROSTAV s.r.o.  1 227 714,- + DPH se zahájením leden 2006               - po adí :  1ř

Po diskusi byla z nabídek vybrána f. PROSTAV s.r.o.

PRO: 6              PROTI: -            ZDRŽEL SE: 1

Zastupitelstvo pov uje starostu obce podpisem smlouvy o dílo sěř  f. PROSTAV s.r.o. ,
v p ípad , že by podepsána nebyla pak podle po adí sř ě ř  f. na 2 míst  - PAMA s.r.o..ě

6) R zné - diskuse ů

    - povolení VHP – firma NYMCO s.r.o. ( v Post ižinské pivnici )ř

    Pro povolení

    PRO:   7                   PROTI: -             ZDRŽEL SE: -

  - silážní žlab Svídnice

    p. Roman Kubí ekč  ,majitel pozemk  – silážní žlab Svídnice – zaslal dopis sů  nabídkou

prodeje uvedené nemovitosti pro obec Dymokury – cena v míst  obvyklá, vě  p ípad  zájmuř ě
vypracování znaleckého posudku pro cenu k jednání , výb r znalce zě  oboru nemovitostí po

dohod . Po diskusi , ze které vzešel návrh: ě obec Dymokury nemá zájem nabízenou

nemovitost koupit.

      PRO: 7                             PROTI:-           ZDRŽEL SE: - 



-  finance k 20.12.2005  hlavní ú et:      2č  803.778,-  

                                        rezerva(voda )    235 000,- ( k 31.12.2005 bude zrušen)  

                                        bytový fond        687.727,-

                                       sbírka                    25.000,-  
Celkem                                                   3 751.000,- Kč
Odhad výsledku hospoda ení za rok 2005 – obec bude hospoda it sř ř  p ebytkem cca 1ř  200.000,-

- zam stnanec obce – ě 1 pracovník na plný úvazek celoro n  : údržba a pé e o vzhled obce ,č ě č

požadavky pr kaz na k ovino ez, idi ské pr kaz ( traktor, multikára ) – starosta p ipravíů ř ř ř č ů ř
pracovní nápl , finan ní analýzu – náklad  vň č ů  rozpo tu obce.č
    
Starosta zakon il jednání vč  20.30 hodin.

Zapsal 27. prosince 2005                            Jaroslav ervinkaČ

Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř

Termín a místo p íštího jednání zastupitelstva obce bude up esn no pozvánkou. ř ř ě
P edb žn : Jídelna Masarykovy ZŠ Dymokury – úterý 31.ledna 2005 od 18.00 hodin,ř ě ě
Od 17.00 hod prohlídka školy a nové kotelny.


